sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout
a užit v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši
2 050 000,-- KČ (slovy: dva miliony padesát tisíc korun českých) účelově určenou na
financováni úkolů a úkonů při ukončování Činnosti Regioná|ni rady regionu soudržnosti
Střední Čechy a to včetně úkoiů spojených s odborným, organizačním a technickým
zabezpečením předpokládaných náklad¢j specifikovaných v článku VI. této smlouvy.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na financování výdajů dle ČI. IV, odst.
1, převodem na účet příjemce uvedený v ČI. I této smlouvy úhradou v jedné splátce
2 050 000,00 KČ (slovy: dva miliony padesát tisíc korun českých) ve lhůtě do 30
kalendářních dní od podpisu této smlouvy.

2. příjemce se zavazuje při použiti peněžních prostředků splnit tyto podmínky:
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,
b) pouŽít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle ČI.